
入札日　平成20年5月16日 入札時間　午前1１時1０分
下記のとおり入札を執行しました

添付書類 入札書

執行者氏名 契約検査課　課長 富田　博治 ㊞

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 770,000

2 530,000

3 650,000 落札

4 720,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（１） 予定価格（税込） \1,011,150円 予定価格（税抜） \963,000円

（２） 最低制限価格（税込） \595,744円 最低制限価格（税抜） \567,375円

（３） 　　業　者　名

（４） 　　落札金額 \682,500円 うち消費税相当額 \26,500円

（５） 　契約保証金   　   ＊＊＊

最低制限価格を下回り落札外

大同コンサルタンツ株式会社 名古屋支店　専務取締役支店長広瀬　利明

　　入札執行調書

件名

路線等の名称

　別紙開札立会人調書のとおり

物件調査等委託業務(市道桜井赤松線)　その２

市道桜井赤松線

執行補助職氏名

場所 安城市堀内町地内

業　者　名

アマノコンサルタント株式会社

株式会社西三河都市計画

三協調査設計株式会社

大同コンサルタンツ株式会社


